Przekazujący na prowadzenie zadań przekazanych niniejszym porozumieniem będzie przekazywał 

Przyjmującemu dotację celową w kwocie 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Żerków: 45 1020 2212 

0000 5402 0027 6931 w dwóch transzach po 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

każda.     

3. Dotacja będzie przekazana na rachunek bankowy Przyjmującego: 

a) pierwsza transza w ciągu 7 dni od podpisania Porozumienia 

b) druga transza w terminie do 3 stycznia 2025r 

§ 6. 1. Termin realizacji przekazanego zadania ustala się: